la vendita senza incanto con modalità telematica asincrona del compendio immobiliare acquisito all’attivo 
fallimentare, come descritto in allegato, e meglio identificato nella relazione di stima e relativi allegati a 
firma dell’esperto stimatore, 
al valore d’asta di euro: 

lotto unico € 2.745.000,00 (euro duemilionisettecentoquarantacinquemila/00);  

-ritenuto di procedere alla vendita con le forme previste dall’art. 591 bis c.p.c., mediante delega del 
compimento delle operazioni al curatore fallimentare, avv. Sandra D’Amico, in quanto iscritta nell’elenco 
dei professionisti delegati alle operazioni di vendita del Tribunale di Roma, il tutto con le modalità